



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY
(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महा प्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बेंगलूर/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं. रेपका/स्था/298 दिनांक 10.09.2024
OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/298 DATED 10.09.2024

श्री मानस कुमार पोट्टार, प्रमुयांइजी., को रेलवे बोर्ड के पत्र संख्या हिन्दी-2019/राभा-1/15/8 दिनांक 05.09.2024 के अनुसार कार्यभार ग्रहण करने की तारीख से एक वर्ष की अवधि के लिए नियमित आधार पर मुख्य राजभाषा अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है।

Shri. Manash Kumar Poddar, PCME, is nominated as Mukhya Rajbhasha Adhikari for a period of one year from the date of taking over charge, in terms of Railway Board's letter No. Hindi-2019/Rajbhasha-1/15/8 dated 05.09.2024.

श्री प्रणव कुमार, एनएफ-एचएजी/आईआरपीएफएस, प्रमुसुआ. द्वारा तदर्थ आधार पर मुख्य राजभाषा अधिकारी का कार्य देखने संबंधी की गई व्यवस्था को उपरोक्त आदेश के तहत अब समाप्त मानी जाएगी। कृपया इस कार्यालय का दिनांक 28.08.2024 का कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था./283 देखें।

The arrangements made vide this office order No.RWF/ESTT/283 dated 28.08.2024, to look after the duties of MRA on adhoc basis by Shri. Pranav Kumar, NF-HAG/IRPFS, PCSC will now cease to exist, in view of the above orders.

इसे महाप्रबंधक/रेपका के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with approval of the GM/RWF.

es. Kiran
(के.एस.किरण/K.S.KIRAN)

सहायक कार्मिक अधिकारी-I/ASSISTANT PERSONNEL OFFICER-I

No.RWF/HN-3/470 Dated 10.09.2024

Copy forwarded for information to:-

The Secretary, Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi - 110 001.

Director, Rajbhasha, Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi - 110 001.

PCME, PCMM, PFA, PCEE, CVO, PCSC, PCMO, PCE, CME/Plg, CWE/A, CWE/W, CMMs/RWF/YNK

✓ Sr. EDPM/MIS Centre/RWF - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

Secy to GM/RWF/YNK.

Shri. Manash Kumar Poddar, PCME- May kindly submit the charge report.

All other Officers

Ch.OS/TC, NTC, SR & Leave, B&P/PB/RWF/YNK.

P Files, O.O.Book.

es. Kiran
कृते प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी
for Principal Chief Personnel Officer

ms. Afem
for info
12/9/2024